

# GEN23

PUBLICIDAD

FACTURA  
DE VENTA

gen23publicidad@hotmail.com

Nº 0746

Av. 9 # 11-38 Centro . Tel: 594 23 22 / 314.5516311 / Cúcuta . Col.

Fecha: 2019/5 Jahir Eduardo Salas A. - Nit. 88.245.256-0 / Reg. Simplificado

Cliente: Estenby p.m.w. NIT. 6360196

Dirección: Mera Teléfono:

| CANTIDAD | DESCRIPCION   | Vr. UNITARIO | Vr. TOTAL |
|----------|---------------|--------------|-----------|
| 1        | orden to 2600 |              | 50.00     |



GEN23  
CANCELADO

TOTAL \$ 50.00



**IdeasArte**  
**LUNA**

RECARGOS PARA TODAS OCASIONES

Av. 8 N° 10-82 Tel. 5837502 Cel. 313-3949052 Cúcuta - Colombia

NIT. 1.090.483.456-5 - Régimen Común

VENTA DE MATERIALES

Todo lo relacionado con Foamy - Country

• Curso en Porcelanización con Madera y Pintura

• Recordatorios para Bautizos, Quinceaños,

Matrimonios y Primera Comunión

• Obsequios para toda ocasión

18 10 15

FACTURA DE VENTA

Nº PA 4262

Fecha

ESLANDY PRIMICIA

60360196

Dirección

AV 1 9-68 Aeropuerto

Tel

| CANT      | DESCRIPCION            | VR UNIT | VR TOTAL |
|-----------|------------------------|---------|----------|
| 1         | docena casq med        | 7000    | 7000     |
| 6         | casas madera           | 666     | 4000     |
| 3         | cholas                 | 900     | 2700     |
| 2         | docenas Arbol sencillo | 6000    | 12000    |
| 2         | docenas Palmeras       | 600     | 14400    |
| 4         | urbanizaciones         | 1100    | 4400     |
| 1         | cancha Futbol X2       | 2000    | 2000     |
| 3         | docena Animal          | 4000    | 12000    |
| 2         | Tales                  | 1500    | 3000     |
| 1         | Flor micote            | 1000    | 1000     |
| 1         | Trasmilenio            | 700     | 700      |
| 2         | casas                  | 500     | 1000     |
| 1         | Iglesia Peq            | 1000    | 1000     |
| 2         | Pasamanchos            | 800     | 1600     |
| 6         | carritos               | 333     | 2000     |
| 8         | carros pasto           | 1000    | 8000     |
| SUB TOTAL |                        | 66207   |          |
| IVA       |                        | 10593   |          |
| TOTAL     |                        | 76800   |          |

Res. DIAN No. 70000118305 Fecha: 2015-01-28 Numeración Autorizada  
del PA-1001 al PA-5000

La Factura de Venta se emite en todos sus efectos a una Letra de Cambio  
por Art. 774 del Código de Comercio

Autorizada

Firma Aceptada



**IdeasArte**  
**LUNA**

Carlos Alexis Tapia Tizcos

Av. 8 N° 10-82 Tel. 5837502 Cel. 313 3949052

NIT 1.090.463.456-5 - Régimen Común  
**VENTA DE MATERIALES**

- Todo lo relacionado con Foamy / Country
- Curso en Porcelanización con Madera y Pintura
- Recordatorios para Bautizos, Quinceaños, Matrimonios y Primera Comunión
- Diseños para toda ocasión

Día Mes Año  
18 10 15

**FACTURA DE VENTA**

Nº PA 4263

Señor: ESKLOY REMICERO

Dirección: Av 1 968 Aero Puerto

C.P. 620196  
Tel.

| CANT.     | DESCRIPCION                  | VR UNIT | VR TOTAL |
|-----------|------------------------------|---------|----------|
| 6         | Antbras Fluorescentes Fusion | 3500    | 21000    |
| 1         | Pep Pince                    | 8500    | 8500     |
| 1         | Silicona Grande              | 4500    | 4500     |
| 1         | FL6 Fcmi                     | 2500    | 2500     |
| SUB-TOTAL |                              | 52155   | 52155    |
|           |                              | I.V.A.  | 8345     |
|           |                              | TOTAL   | 60500    |
|           |                              |         |          |

CANCELADO  
y  
entregado

DIAN No. 70000118305 Fecha: 2015-01-28 Numeración Autorizada  
A-1001 al PA-5000

Actura de Venta se asimila en todos sus efectos a una Letra de Cambio  
Art. 774 del Código de Comercio

SUB-TOTAL 52155  
I.V.A. 8345  
TOTAL 60500

Firma Aceptada

DIAN No. 70000118305 Fecha: 2015-01-28 Numeración Autorizada  
A-1001 al PA-5000

SUB-TOTAL 66207



DOI: 10.1002/2011JG001811

Rev. E.H. 11-24 Campo de la Cruz 5215891 tel 5232132 - Cienfuegos - Cuba

ISSN 0013-788X

© 2006 Blackwell Publishing Ltd

2008 12 11 15:15

\*All rights reserved. No part of this publication may be reproduced, stored in a retrieval system, or transmitted, in any form or by any means, electronic, mechanical, photocopying, recording, or by any information storage or retrieval system, without permission in writing from the copyright owner.

PC-001-04, 19433

FORMA DI PASSO  
Carretto

|                                                                                                                                    |            |                 |                   |       |  |     |           |                                                                                                                    |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------|-------------------|-------|--|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| VALOR EN LETRAS: SOSEITA Y C/ 400 M. L. CUMPRO ENTOS PRECIO                                                                        |            | SUBTOTAL        | 55,780.00         |       |  |     |           |                                                                                                                    |  |
| DESCUENTOS:                                                                                                                        |            | RTEPTE          | 0.00              |       |  |     |           |                                                                                                                    |  |
|                                                                                                                                    |            | IVA             | 4,807.00          |       |  |     |           |                                                                                                                    |  |
|                                                                                                                                    |            | <b>TOTAL \$</b> | <b>\$6,400.00</b> |       |  |     |           |                                                                                                                    |  |
| <table><tr><td>DESCUPO</td><td>FORMA PAGO</td></tr><tr><td>FORMA</td><td></td></tr><tr><td>C/C</td><td>C/C o NIT</td></tr></table> |            | DESCUPO         | FORMA PAGO        | FORMA |  | C/C | C/C o NIT | <p>Huella Conforme y Acepta este<br/>Facture por el producto o servicio<br/>prestado segun la Ley 1091 de 2006</p> |  |
| DESCUPO                                                                                                                            | FORMA PAGO |                 |                   |       |  |     |           |                                                                                                                    |  |
| FORMA                                                                                                                              |            |                 |                   |       |  |     |           |                                                                                                                    |  |
| C/C                                                                                                                                | C/C o NIT  |                 |                   |       |  |     |           |                                                                                                                    |  |

LEUNG, S. AND CHAN, M. S. 1999. 12:5

MODULARES SANMARKOS SAS

NIT: 900 577 698-1

FECHA DE FACTURA

|     |     |      |
|-----|-----|------|
| DIA | MES | AÑO  |
| 26  | 10  | 2015 |

FACTURA DE VENTA Nº 0- 424

SEÑOR (A): ESIENDY PRIMACIERA MESA  
DIRECCION: COLEGIO LA LLANA

| CANT | DESCRIPCION                                  | VR UNIT. | VR TOTAL  |
|------|----------------------------------------------|----------|-----------|
| 1    | TABLERO EN<br>RETABLO                        | 40000    | 40000     |
| 12   | MARCOS EN<br>MADERA 2X1 DE 1<br>METRO POR 70 | 8000     | 96000     |
|      |                                              |          |           |
|      |                                              |          |           |
|      |                                              |          |           |
|      |                                              |          |           |
|      |                                              |          |           |
|      |                                              | TOTAL    | \$136.000 |



CALLE 13 No 2-17 B. AEROPUERTO C.R. 310-7604380

FECHA FACTURA

26 10 15

factura de venta

No. 0246

Señor(a)

Dirección:

Eslandy Primiciero

Tel:

CANT

DESCRIPCIÓN

V. UNITARIO

VALOR TOTAL

calcomanías  
Adhesivos x3  
30x40

469,000

Abono 600,00

SUBTOTAL

TOTAL

469,000

NIT: 88271472-5

REGIMEN SIMPLIFICADO

CALLE 13Nº2-17 B. AEROPUERTO CEL: 310-7604380

FECHA DE FACTURA

|     |     |      |
|-----|-----|------|
| DÍA | MES | AÑO  |
| 28  | 10  | 2015 |

FACTURA DE VENTA Nº 0-256

SEÑOR (A): ESENDY PRIMACIERA MESA  
DIRECCION: COLEGIO LA LLANA

| CANT | DESCRIPCION                      | VR UNIT. | VR TOTAL  |
|------|----------------------------------|----------|-----------|
|      | IMPRESIÓN DE FOLLETOS FULL COLOR | 2500     | 250000    |
|      | MATERIAL PUBLICITARIO            | 68000    | 68000     |
|      |                                  |          |           |
|      |                                  |          |           |
|      |                                  |          |           |
|      | TOTAL                            |          | \$318.000 |





TRANSPORTE PUERTO SANTANDER S.A.

**TRASAN S.A.**

EL MOTILÓN DE LA FRONTERA

Nº 130 503 000-0

CONTRATO DE TRANSPORTE

**Nº 213314**

| FECHA                          |       |     | HORA SALIDA | MICROBUS No. | TAB No.  |
|--------------------------------|-------|-----|-------------|--------------|----------|
| DIA                            | MESES | AÑO |             |              |          |
| 1 MAR                          |       |     |             |              |          |
| DE: Cúcuta                     |       |     | A: Nono     |              | PUERTO:  |
| NOMBRE(S): Estenoly Primiciero |       |     |             | VALOR        | \$ 66300 |
|                                |       |     |             | SEGURO       | \$       |
|                                |       |     |             | OTROS        | \$       |
|                                |       |     |             | SERVICIOS    | \$       |
|                                |       |     |             |              | \$ 66300 |
| BUCARAMANGA                    |       |     | TIBU        | CUCUTA       | PAMPLONA |



FERRETERIA Y DEPOSITO DE MATERIALES

SEBASTIAN

Libia Susana Ardila Q.

NIT. 60.291.898.-2 REGIMAN SIMPLIFICADO

Todo en materiales de construcción, eléctricos y ferretería en general

CALLE 8Nº 1-94 B. AEROPUERTO TEL: 5875220-CUCUTA-COL.

CEL. 3134655645 - 3213446527 - 3203014470

| DIA | MES | AÑO  |
|-----|-----|------|
| 11  | 11  | 2015 |

FACTURA DE VENTA Nº 1070

SEÑOR: Grupo de investigación centinelas del arroyo

DIRECCION: \_\_AV1 Nº 9-68 B/ \_\_

| CANT | DESCRIPCION        | VR UNIT. | VR TOTAL |
|------|--------------------|----------|----------|
| 3    | PACAS (GRI)        | 21000    | 63000    |
| 2    | PLACAS DE ACERO    | 25000    | 50000    |
| 3    | CAJAS DE PUNTILLAS | 3000     | 9000     |
| 4    | ESTACAS DE MADERA  | 15000    | 45000    |
|      |                    |          |          |
|      |                    |          |          |
|      |                    |          |          |

Wilson Jose Ardila NIT. 13.436.363-8

TOTAL

\$167.000



